СВЕДЕНИЯ

о количестве классов, наполняемости и распределении их по сменам
МБОУ Кормовская СШ

 2018 – 2019 учебный год

Обучающихся в школе всего – 86 человек;

Классов в школе – 10 классов, классов комплектов - 10;

Все обучающиеся школы обучаются в одну смену (первую);
Количество обучающихся в школе по классам приведены в таблице:

	№ п/п
	Класс
	Кол-во классов комплектов
	Количество 

обучающихся в 

классе
	Смена обучения
	Примечание

	1
	1
	1
	13
	первая
	

	2
	2
	1
	11
	первая
	

	3
	3
	1
	12
	первая
	

	4
	4
	1
	8
	первая
	

	5
	5
	1
	12
	первая
	

	6
	6
	1
	4
	первая
	

	7
	7
	1
	4
	первая
	

	8
	8
	1
	7
	первая
	

	9
	9
	1
	4
	первая
	

	10
	10
	0
	0
	
	

	11
	11
	1
	9
	первая
	

	ВСЕГО
	11
	11
	84
	Одна смена
	

	
	
	
	
	
	


Количество обучающихся на дому по состоянию здоровья приведены в таблице:
	№ п/п
	Класс
	Количество 

обучающихся в 

классе
	Смена обучения
	Примечание

	1
	4
	1
	первая
	

	2
	5
	1
	первая
	

	всего 
	2
	2
	одна смена
	


